
Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z dnia 13.09.2022 r. 

Nr 9/2022 

 

Dnia 13 września 2022 r., o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące 

postępowania w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia                               

11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022.1710 z dnia 

16.08.2022 r), pn:  

„Usługa dostawy posiłków i serwisu kawowego, z dowozem na miejsce realizacji, dla 

potrzeb szkoleń organizowanych przez Lubuski Ośrodek Doradztwa Rolniczego” 

 Nr ref.: 9/2022 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 81.750,00 zł                                

( osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100 )           

Zamawiający otrzymał: 1 ofertę/y – wg zestawienia poniżej. 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 
 

Cena brutto (C) 
(zł) 

Zatrudnienie do realizacji 
zamówienia osób 

znajdujących się w trudnej 
sytuacji na rynku pracy (Z)                      

( Klauzula społeczna ) – 
 ilość osób 

1. 

 

Przemysław Sadowski PPHU 
LAS 
ul. Cmentarna 6, Bojadła 66-
130, 
 woj. Lubuskie 

65.400,00 zł                              
( sześćdziesiąt pięć 
tysięcy czterysta złotych 
00/100 ) 

 

 

1 

 

 

 

 

 
Dyrektor Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Wojciech Szadel  


